
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 2 0  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2024 година 

 

За отпускане на заем на „Диагностично-консултативен център ХХХ-

София“ ЕООД. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.21, ал.1, т.23 от Наредбата 

за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Столична община да предостави заемообразно сумата от 241 000 

(двеста четиридесет и една хиляди) лева на „Диагностично-консултативен 

център XXX-София“ ЕООД, с ЕИК 000715570, със седалище и адрес на 

управление - гр.София, Район „Връбница“, ж.к. „Обеля-2“, със срок на 

погасяване до 60 (шестдесет) месеца от датата на сключване на договора за 

паричен заем. Средствата да се ползват от дружеството единствено и само 

за заплащане на задължения на лечебното заведение за данък върху 

недвижимите имоти и такса за битови отпадъци, възникнали на основание 

Ревизионен акт № СФД23-РД77-132 от 03.08.2023 г. от Столична община, 

дирекция „Общински приходи“, отдел „Ревизии и събиране на вземания“ и 

разноски за изпълнителното производство, образувано въз основа на 

горепосочения ревизионен акт. 

2. Определя лихва по предоставения заем, в размер на 1,1% (едно 

цяло и една десета) процента на годишна база. 

3. Одобрява проект на договор за паричен заем между Столична 

община и „Диагностично-консултативен център XXX-София“ ЕООД, с 

ЕИК 000715570 (Приложение А), представляващо неразделна част от 

настоящото решение. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



4. Възлага на кмета на Столична община и управителят на 

„Диагностично-консултативен център XXX-София“ ЕООД да сключат 

договор по т.3 от настоящото решение. 

5. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център 

XXX-София“ ЕООД, в едномесечен срок след усвояване на заема по т.1, да 

представи отчет за изразходваната сума в Постоянната комисия по 

здравеопазване и социална политика на СОС. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 66 

от дневния ред, по доклад № СОА24-ВК66-6249/18.07.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


